神神奈奈川川県県とと横横浜浜市市立立大大学学ととのの包包括括連連携携協協定定締締結結式式ににつついいてて

神奈川県と公立大学法人横浜市立大学(以下「横浜市立大学」)は、緊密な連携と

協力により、複雑、多様化している地域の課題に適切に対応し、より幅広い分野で

の連携を図って地域社会の発展に寄与するため、このたび包括連携協定を締結しま

す。下記のとおり締結式を開催いたしますのでお知らせします。

なお、県内大学との幅広い分野にわたった包括連携協定の締結は、本県として初

めてとなります。

１ 日時  平成26年１月27日(月曜日) 10時45分から11時15分

２ 場所  神奈川県庁 新庁舎５階 第５会議室

３ 出席者 神奈川県：神奈川県知事 黒岩祐治 ほか

      横浜市立大学：理事長 田中克子、学長 布施勉 ほか

４ 概要  挨拶、協定書への署名、協定の概要説明、質疑応答等

５ 取材について

  会場入口に受付を用意しますので、名刺等をご用意ください。
資料は当日配布いたします。
協定締結後、質疑応答の時間を設けます。

平成 26年 1月 21日

参 考 資 料

【問い合わせ先】
  神奈川県政策局政策部科学技術・大学連携課
（政策研究・大学連携センター）

課長           平田 電話045-210-3070（直通）

大学連携グループ  須崎 電話045-210-3081（直通）

公立大学法人横浜市立大学企画総務部経営企画課
課長        清水  電話 045-787-2018

     企画調整担当係長  田中 電話  045-787-2021